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معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو:

رونمایی از «اپلیکیشن نیرو» در تیرماه امسال&#47; کلیه خدمات وزارت نیرو تحت وب ارائه میشود
معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو با حضور در شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با مدیرعامل، معاونان، مدیران و

<;br&#47> .همکاران این شرکت دیدار و گفتوگو کرد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، ماشااله تابع جماعت معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو در این دیدار با گرامیداشت یاد
شهدا و تقدیر از فداکاری و ایثارگری همکاران شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در جنگ تحمیلی سوم، گفت: در این جنگ، کشور عزیز ما در مقابل

دو ابرقدرت نظامی جهان ایستادگی کرد و آنها را به زانو درآورد و این پیروزی به پشتوانه ملت بزرگ ایران رقم خورد.

وی، نقش همکاران صنعت آب و برق در این پیروزی بزرگ را مهم توصیف کرد و افزود: ما افتخار میکنیم که در این صنعت مشغول به کار هستیم و
همکارانی داریم که تا پای جان، از ارایه خدمت به هممیهنان خود دست نکشیدند.

تابعجماعت، تصریح کرد: بیشک عملکرد شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در طول این جنگ بسیار درخشان و افتخارآفرین بود و فداکاریها و
ایثارگریهای صورت گرفته، سرمایه اجتماعی وزارت نیرو را ارتقا داد.

معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو، از مهندس محمودی به عنوان یکی از مدیران باتجربه، توانمند و بااخلاق صنعت برق یاد
کرد و حضور ایشان در راس شرکت توزیع نیروی برق استان تهران را نویدبخش دستاوردها و موفقیتهای بیشتر برای این مجموعه دانست.

وی در ادامه بر لزوم رسیدگی و حمایت از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تاکید کرد و افزود: هر خدمتی که به
این عزیزان بکنیم، ذرهای از ایثار و جانفشانی آنان را جبران نکردهایم.

معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو با اشاره به اهمیت استان تهران و مسایل و موضوعات ویژه این استان، از آمادگی این
معاونت برای کمک به اصلاح و بازنگری ساختار شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با همفکری توانیر و مدیران این شرکت خبر داد.

تابعجماعت، حوزه IT را از دیگر مباحث پراهمیت در صنعت آب و برق توصیف کرد و گفت: در حال راهاندازی «اپلیکیشن نیرو» هستیم که مشترکین
بتوانند همه نیازهای خود در حوزه خدمات، قبوض، اطلاعرسانی و...را از طریق این اپلیکیشن انجام دهند.

وی با اشاره به رونمایی این اپلیکیشن در تیرماه امسال، خاطرنشان کرد: در سال جاری کلیه خدمات وزارت نیرو تحت وب انجام خواهد شد.

معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو، راهاندازی پارک علم و فناوری وزارت نیرو با همکاری شرکت توزیع نیروی برق استان
تهران را از پروژههای مهم پژوهشی این وزارتخانه عنوان کرد و افزود: ساختار این پارک در حال نهایی شدن است و با راهاندازی آن، با بهرهگیری از

ظرفیت شرکتهای دانشبنیان در بسیاری از حوزه ها از جمله مدیریت مصرف، کارهای بزرگی صورت خواهد گرفت.

تابعجماعت در بخش دیگری از سخنانش، با بیان اینکه سرمایه وزارت نیرو، منابع انسانی آن است، از پیشبینی حمایتهای گسترده از کارکنان این
وزارتخانه و شرکتهای تابعه خبر داد و این حمایتها را در حوزههای مسکن، خدمات رفاهی، اعطای وام، تسهیلات و... برشمرد.

مسعود قاسمی معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر نیز در این جلسه با اشاره به عملکرد درخشان شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در
جنگ تحمیلی سوم، گفت: در روزهای جنگ همکاران شرکت بیوقفه پای کار مردم بودند و مراقب بودند که در پایداری شبکه برق استان تهران خللی به

وجود نیاید.

وی، همکاران صنعت برق را جانفدای ایران توصیف و با تجلیل از مقام والای شهدای شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در جنگ تحمیلی سوم،
تصریح کرد: شهادت توفیقی است که نصیب هرکسی نمیشود و این شهدا، گلچین شده بودند.

قاسمی افزود: به خود میبالیم که در کنار همکارانی از جنس ایثار، از خودگذشتگی و خدمت مشغول فعالیت هستیم و همین ویژگیهاست که به کار ما
برکت داده است.

حضور در رصدخانه برق و بازدید از برخی خودروهای عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از دیگر بخشهای دیدار معاون سرمایه انسانی،
تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو و معاون تحقیقات و منابع انسانی توانیر از این شرکت بود.


